
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4371900 Datum vydání: 02.12.2025

Cena za nemovitost:

12 200 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme Vám k pronájmu atraktivní byt o dispozici 2+kk, a rozloze
55m2 s lodžií + sklepní kojí na sídlišti Svobody v Prostějově. Byt je
umístěn ve 4 nadzemním podlaží pětipodlažního panelového domu
bez výtahu.

V letošním roce prošel byt rozsáhlou a zdařilou rekonstrukcí
(zděné jádro, koupelna, kuchyně, podlahy).
Kuchyně je vybavena kuchyňskou linkou s plynovým sporákem,
troubou a myčkou. V koupelně je prostorný sprchový kout, WC,
umyvadlo a prostor pro pračku. Celý byt je situován k jihu, kde se
nachází i prostorná lodžie přístupná z obývacího pokoje.
K bytu náleží sklepní koje v 1NP. Výhodou je pohodlná dostupností
k veškeré občanské vybavenosti.

Nájemné je stanoveno ve výši 12.200,- Kč + energie
Elektřina - 1200,- kč
Plyn - 300,- kč
Vytápění - 800,- kč
Teplá voda - 800,- kč
Studená voda - 700,- kč

Kauce je stanovena ve výši 24.000,- kč
Provize realitní kanceláři ve výši 16.000,- kč

Byt je ihned k nastěhování. V případě zájmu nebo pro více
informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4371900
Inzerát vydán: 27.11.2025
Inzerát aktualizován: 02.12.2025
ID zakázky v RK: 900927144
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 927144
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Filip Pírek
Tel:

296 399 006
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info@mmreality.cz
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Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


